p
DLDLL\
cooom

i

hny Gasthaus

Wi~
SpeiseRarte

Bunter Salatteller

Gemischter Salat mit Hausdressing
Brie gebacken

Toast/ Preiselbeeren/ Salat

Gyros ,Alter Wirt”
vom Schwein/ Zwiebel/ Zaziki/ Pommes frites

Holzfdllersteak,
Pommes frites/ Sofle/ Rostzwiebel/ Kriuterbutter

Zwiebelrostbraten
BratRartoffeln/ Sofle/ Rostzwiebel
Milzwurst gebacken
Kartoffelsalat/ Sofle/ Rote Rahna

Schweineschnitzel paniert , Wiener Art”
2 Lendenschnitzel paniert/ Pommes frites/ Ketchup

Cordon bleu
aus der Lende/ Kochschinken/ Gouda/ Pommes frites/ Ketchup

4,20 €

11,60 €

13,60 €

18,90 €

24,80 €

13,60 €

14,80 €

16,50 €

Dienstags ist Schnitzeltag, hier gibt es unsere SchnitzelRarte




