

Speisekarte

Bunter Salatteller	4,20 €
Gemischter Salat mit Hausdressing	
Brie gebacken	11,60 €
Toast/Preiselbeeren/Salat	
Gyros "Alter Wirt"	13,60 €
vom Schwein/Zwiebel/Zaziki/Pommes frites	
Holzfällersteak	18,90 €
Pommes frites/Soße/Röstzwiebel/Kräuterbutter	
Zwiebelrostbraten	24,80 €
Bratkartoffeln/Soße/Röstzwiebel	
Milzwurst gebacken	13,60 €
Kartoffelsalat/Soße/Rote Rahna	
Schweineschnitzel paniert "Wiener Art"	14,80 €
2 Lendenschnitzel paniert/Pommes frites/Ketchup	
Cordon bleu	16,50 €
aus der Lende/Kochschinken/Gouda/Pommes frites/Ketchup	

Dienstags ist Schnitzeltag, hier gibt es unsere Schnitzelkarte

